Patos – PB, conforme especificações contratantes no Termo de Referência. 

Nº 

ITEM 

DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 

01 
Contratação de empresa para prestação dos serviços de 

Reforma da Câmara Municipal de Patos – PB.  

Serviço 01 

3.2. O valor total estimado da contratação é de R$ 79.055,62 (setenta e nove mil, cinquenta e 

cinco reais e sessenta e dois centavos). Sendo este valor o máximo aceitável pela 

administração.   

3.3. Todos os materiais, mão de obra e equipamentos necessários para execução dos serviços 

serão fornecidos pela empresa que venha a ser contratada.